
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 20 del 19/02/2004
 

 
CONSORZIO BONIFICA CAPITANATA FOGGIA
 Avviso di aggiudicazione lavori reti irrigue Nord Fortore
 
A) Lavori di manutenzione per l'adeguamento delle reti irrigue dei Nord Fortore. D.D.R.P. n. 224 dei
03.04.2003.
 
B) Categoria prevalente: OG6 (prevalente); non vi sono opere scorporabili.
 
C) Procedura di aggiudicazione prescelta: pubblico incanto.
 
D) Data di aggiudicazione: 16.12.2003
 
E) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso (massimo ribasso), ai sensi dell'art. 21, commi 1, lett. a),
e 1/bis della legge 109/94 e s.m.
 
F) Hanno presentato offerta le seguenti imprese singole o raggruppate: A.T.I. CREDENTINO S.r.l. -
AFRAGOLA; A.T.I. F.LLI SUSCA - MOLA DI BARI - A.TI.: S.P.A. - MATERA; ACQUAVIVA s.r.l. -
ACQUAVIVA DI ISERNIA - AGECOS PATERNO - BENITO STIRPE - TORRICE, C.O.I.M. S.A.S.
ANDRIA; C.O.S.TA. snc - MARINA DI GINOSA; CANTIERI RIUNITI S.R.L. - MASSAFRA - COOP.
SOCRATE - CASAPESENNA; DI MENNA & FIGLI S.O. - CAPRACOTTA (IS); DOMENICO RICUCCI -
MANFREDONIA; EDIL LEVANTE - BRINDISI; EDILGEN s.r.l. - AFRAGOLA; EDILSFAX s.r.l. -
FOGGIA; ELSO S.R.L. - ROMA; - F.D.M. COSTRUZIONI s.r.l. - S. STEFANO QUISQUINA; F.LLI DI
CARLO S.O. - LUCERA; FERNANDO LA PICCIRELLA - SAN PAOLO DI CIVITATE FLORIO
COSTRUZIONI S.R.L. - FOGGIA; HELIOS SRL - LUCERA - IDROTER - BORGO SAN
LORENZO.IMPEC -POZZUOLI (NA) - ITCO ITALIANA COSTRUZIONI S.r.l. MOLA DI BARI; LA
PICCOLA GRANDE IMPRESA DI DONATO GIULIANI - MARTINA FRANCA; LAMA s.r.l. - TELESE
TERME, LATINO s.r.l. - LECCE, MEDIALIMPIANTI S.R.L. - PALERMO.NARDONI GIOVANNI -
MASSAFRA; OPERAMOLLA SAS MARGHERITA DI S.; OPUS GAS METANO S.R.L. - CAPURSO;
PALUMBO MATTEO - CAGNANO VARANO; PASQUALE VITULANO C. S.a.s. - MANFREDONIA (FG)
- PINTO S.R.L. LUCERA; RA. CO. - FOGGIA.- ROCCO MAGAZZILE -MASSAFRA (TA); ROTICE
ANTONIO - MANFREDONIA (FG),- RUSSO VITO S.A.S. FOGGIA; S.I.A.M. SUD s.r.l. - MASSAFRA.-
SALCON S.A.S. GRAVINA DI PUGLIA.- SICILIANO COSTRUZIONI srl MANDRAGONE, SIMEONE &
Figlio SRL POGGIO IMPERIALE, SITEF - LECCE; VALERIO LORENZO MARGHERITA DI S.; VITO
MECCA - POTENZA; ZACCARI COSTRUZIONI s.rl. CIRCELLO.
 
G) Aggiudicataria: C.O.S.T.A. S.n.c. con sede in Marina di Ginosa (TA) che ha offerto il ribasso del
26,180% e quindi per l'importo di Euro 391.116,87 a forfait, di cui Euro 5.384,74 per oneri di sicurezza.
 
H) I lavori sono subappaltabili a termini dell'art. 34 della legge 109/94.

1



 
Foggia, lì 2/01/04
 
Il Responsabile del Procedimento
Dott. Ing. Giuseppe d'Arcangelo
 
_________________________
 
 

2


